Incipit Tractatus de ps. XXV.

Ipsi David.

Tibi David: nō mediatori homī christo Iesu: sed homini ecclēsie iam p̄fecte in christo stabilito: attribui potest.

Expositio prima psalmi.

Tuldica me dñe qđ ego ī innocētia mea ambulauī: Tuldica me domine: quoniam post misericordiā quā tu mibi p̄rogasti innocētiae mee: habeo aliquod meritū cuius viam custodiui. Et ī domino sperans non infirmabor. Nec tamē etiam sic in me: sed in domino sperans permanebo in eo.

Troba me domine et tepta me: Ne quid tamē occultorꝝ meorū me lateat: proba me dñe et tempta me: notū me facies: nō tibi quē nibil latet: sed mibi atq; hoib⁹. Cōr renes meos et cor meū. Adhibe medicinale purgatoriū qđ si ignē delectio-

Psalmus

nibus et cogitationibus meis. Quoniam misericordia tua ante oculos meos est. Quoniam ne illo igne consumar: non merita mea: se misericordia tua qua me ad talē vitā pduristi ante oculos meos ē. Et coplacui in veritate tua. Et quia displicuit mihi meū mendaciū: coplacuit autē veritas tua; placui etiā mihi cuz illa r in illa. Nō sedi cum cōcilio vanitatis: Nō elegi apponere cor meū his qui puidere conant: quēadmodū qđ fieri non pōtrenū transeuntū pfunctionē beati sint. Et cum iniqua geretib⁹ nō introibo. Et quia ipa causa est onimū iniquitatū: ideo cū iniqua gerentibus: absconditā pscientiam nō habeo. Odio habui cōgregationē malignor⁹: Et autem veniat ad ipsum concilium vanitatis: cōggregationes malignor⁹ sūt quas odio habui: Et cum impijs nō sedebo. Et id cū tali cōcilio: cū impijs nō sedebo: id est placitum nō collocabo: r cū impijs non sedebo. Lauabo inter innocetes manus meas: Shūda facie inter innocetes opera mea: Lauabo inter innocetes man⁹ meas: quibus amplexabor sublimia tua. Et circūdabo altare tuū dñe. Ut audiām voce laudis tue: Et discam quēadmodū te laudem: Et enarrē vniuersa mirabilia tua. Et cū didicero: exponā omnia mirabilia tua. H̄ne dilexi decorē domus tue: Bñs mihi r noticiā sui: r salutez dabit: quis me auferet ei ecclesie tue. Et locū habitatiōis glorie tue. Ebi habitans glorificaris. Ne pdas cuz impijs animā meā: Ne ḡ simul perdas cuz his qui te oderūt animā meā: que dilerit decorē dom⁹ tue. Et cuz viris sanguinū vitā meā. Et cum his qui proximū oderūt. Nā duobus preceptis decorat domus tua. In quoꝝ manib⁹ iniquitates sunt: Ne itaqꝝ me pdas cu impijs: r cu viris sanguinū: quoꝝ opera iniqua sunt. Vextera eorū repleta est muneribus. Et qđ eis ad optinendam salutē eternā datū est: ad accipienda hui⁹ seculi munera conuerterūt: existimantes questū esse pietatē. Ego aut̄ i innoctētia meā ambulauī: redimie me r miserere mei. Glaleat mihi ad pfectiōnem liberatiōis tm̄ preciū sanguinis domini mei: et in psculis hui⁹ vite misericordia tua nō deserat me. Pes me⁹ stetit in rectitudine; Bilectio mea non